
Data di emissione 19-04-2017

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 19-04-2017

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto :
ACQUISTO PANNELLI DI RECINZIONE MOBILI IN FILO ZINCATO PER
DELIMITAZIONE AREE E SPAZI PUBBLICI

12

IL RESPONSABILE DELL’AREA

   Ravvisata la necessità di provvedere all’acquisto di alcuni pannelli di recinzione mobili, in rete
zincata elettrosaldata, per la delimitazione e l’impedimento all’accesso di aree e spazi pubblici, sia
pedonale che carrabile;

   Visto il preventivo di spesa, assunto al protocollo comunale n. 1127 del 20/04/2017, all’uopo
richiesto alla Ditta “Edilcentro Marziali s.r.l.”, con sede in Servigliano FM), Via Trieste n. 1, P. IVA:
001181980440, per la fornitura di n. 3 pannelli da recinzione mobili, in filo zincato elettrosaldato con
bordatura a 4 tubi, nonché n. 4 basamenti di appoggio in PVC, ai seguenti prezzi unitari:

Pannello di recinzione dimensioni ml 3,53 x ml 2,00 (altezza), al prezzo unitario di € 30,33 +-
IVA 22% come per legge;
Basamento di appoggio in PVC al prezzo unitario di € 5,79 + IVA al 22%;-

per una spesa complessiva di € 114,15 oltre ad IVA 22% come per legge;

   Visti:,
Il D. Lgs. n. 267 del 18 Agosto 2000;-
l’art. 204 del D. Lgs. 152/06 e ss. mm. ii.;-
Il Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;-
Il D. Lgs. n. 165/2001;-
Il D.lgs 163/06, art 125;-
Il Decreto del Sindaco n. 1 in data 02/01/2016, con il quale il medesimo è nominato-
Responsabile dell’Area in questione;

        AREA TECNICA MANUTENTIVA



   Dato atto che non sono attive Convenzioni/AQ Consip di cui all’art. 26, comma 1, della L. 488/99,
aventi ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi al presente affidamento;

   Visto il vigente regolamento per l’esecuzione di lavori e fornitura di beni e servizi in economia,
approvato con atto di CC. n° 17 in data 28/02/96, reso esecutivo dal CO.RE.CO. di Ancona con Provv.
n° 5794 in data 21/03/1996;

   Considerato che la spesa può essere imputata al capitolo di bilancio n° 181021/61, che offre
sufficiente disponibilità;

DETERMINA

La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di incaricare la Ditta “Edilcentro Marziali s.r.l.”, con sede in Servigliano FM), Via Trieste n.
1, P. IVA: 001181980440, per la fornitura:

di n. 3 pannelli di recinzione dimensioni ml 3,53 x ml 2,00 (altezza), al prezzo unitario-
di € 30,33 + IVA 22% come per legge;
di n. 4 basamenti di appoggio in PVC al prezzo unitario di € 5,79 + IVA al 22%;-

per una spesa complessiva di € 114,15 oltre ad IVA 22% come per legge;

Di impegnare a favore della Ditta “Edilcentro Marziali s.r.l.”, con sede in Servigliano FM),
Via Trieste n. 1, P. IVA: 00118198044, la somma complessiva di € 139,26 comprensiva di
IVA 22%, che trova copertura nel capitolo di bilancio n. 181021/61;

Di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà ai sensi e con le modalità previste dall’art.
33 del vigente regolamento di contabilità.

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  GILBERTO CARACENI



Visto:
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui-

all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato
con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
si attesta la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con-

le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a del D.Lgs n. 267/2009.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

2017 MANUTENZIONE SEDE
MUNICIPALE PRESTAZIONE

DI SERVIZI

        82-    4    49-         139,26

Osservazioni:

21-04-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to  GIUSEPPE DOTTI

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  16-01-2020  al  31-01-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li 16-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 GILBERTO CARACENI


